

## موشک نقطه زن فاتح 110 با موفقیت شلیک شد

وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح از تست نسل چهارم دقیق ترین موشک ایرانی خبر داد.



وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح از تست نسل چهارم دقیق ترین موشک ایرانی خبر داد. سردار سرتیپ پاسدار احمد وحیدی وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح در گفت و گو با خبرنگاران با تبریک میلاد خجسته امام حسن مجتبی (ع) اعلام کرد: نسل چهارم موشک فاتح 110 با قابلیت نقطه زنی با برد بیش از 300 کیلومتر، توسط سازمان صنایع هوافضایی وزارت دفاع با موفقیت آزمایش شد.

سردار وحیدی گفت: با اتکال به قدرت لایزال الهی و تحت توجهات حضرت ولی عصر (عج) و در راستای نوآوری و ارتقای افزایش دقت اصابت موشک های زمین به زمین تولید وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح، متخصصین متعهد و تلاشگر سازمان صنایع هوافضا با تکیه بر توان داخلی و استفاده از فناوری های بومی به این موفقیت دست یافتند.

وی در ادامه افزود: با استفاده از روش های هدایتی نوین، سیستم نقطه زنی بر روی موشک نصب و در آزمایش پروازی انجام شده، توانایی آن در اصابت به هدف، بدون انحراف اثبات گردید و علاوه بر افزودن قابلیت جدیدی به توانمندیهای عملیاتی نیروهای مسلح، ایران را جزو معدود کشورهای تولید کننده این نوع از موشک در سطح دنیا قرار داد.

وزیر دفاع با بیان اینکه، در سه نسل قبلی سرعت عمل در پرتاب، قدرت تخریب بالا و دقت در هدف گیری متعارف حاصل شده بود گفت: امروز اضافه بر قابلیت های قبلی، نیروهای مسلح کشورمان قادر خواهند بود با نسل چهارم موشک فاتح 110، اهداف زمینی و دریایی، نقاط تجمع دشمن، مراکز فرماندهی، سایت های موشکی، زاغه های مهمات، رادارها و سایر اهداف مورد نظر را به صورت نقطه ای مورد هدف قرار داده و منهدم کنند.

وحیدی در ادامه تصریح کرد: در برنامه های آتی همه موشک های ساخت وزارت دفاع، به این قابلیت مجهز خواهند شد. به گزارش اداره کل تبلیغات دفاعی وزارت دفاع، وزیر دفاع توانمندی های جمهوری اسلامی ایران و قابلیت های جدیدی که به آن افزوده می شود را در چارچوب دکترین دفاعی و بازدارندگی جمهوری اسلامی ایران ذکر کرد و افزود: این توانمندی ها دفاعی است و فقط علیه متجاوزان و تهدید کنندگان منافع و تمامیت ارضی کشورمان بکارگرفته خواهد شد.

بازتاب شلیک نسل چهارم

فاتح 110

رسانه های خارجی اندک زمانی پس از انتشار خبر آزمایش نسل چهارم موشک های فاتح 110 به انعکاس آن پرداختند. شبنهوا ضمن انعکاس نقل قول هایی از وزیر دفاع کشورمان، به دقت بالای موشک مزبور اشاره کرده و آن را افزایش دهنده قدرت بازدارندگی ایران دانسته است.

به نوشته شبنهوا، ایران تاکید کرده است که هر گونه حمله ای را با قدرت پاسخ خواهد گفت. اسوشیتدپرس نیز گزارش داده که به گفته وزیر دفاع ایران، موشک مزبور می تواند اهداف دریایی را با دقتی بالا هدف قرار دهد. اسوشیتدپرس تاریخچه کوتاهی نیز از موشک فاتح 110 منتشر کرده و کلمه فاتح را نیز برای مخاطبان انگلیسی زبان خود ترجمه کرده است.

واشنگتن پست، استرالیان، المنار و خبرگزاری ترند از دیگر رسانه های بودند که شلیک موفقیت آمیز نسل چهارم موشک های فاتح 110 را بازتاب دادند. همچنین بخش عربی یونایتد پرس اینترنشنال امروز چهارم آگوست 2012، در گزارشی به قابلیت های موشکی جدید ایران اشاره و اعلام کرد: ایران از برگزاری موفقیت آمیز آزمایش نسل چهارم موشک فاتح 110 خبر داده است.

در این گزارش به اظهارات سردار #171&#171;احمد وحیدی؛ وزیر دفاع جمهوری اسلامی ایران اشاره شده و به نقل از خبرگزاری مهر آمده است: وزیر دفاع ایران امروز از انجام موفقیت آمیز آزمایش موشک فاتح 110 که دقت بسیار بالایی در حمله به اهداف را دارد، خبر داد.

سایت روزنامه البیوم السابع از پربازدیدترین رسانه های مصری نیز امروز در گزارشی اعلام کرد: ایران نسل پیشرفته ای از موشک فاتح 110 کوتاه برد را با موفقیت آزمایش کرد.

در این گزارش به اظهارات سردار وحیدی اشاره شده و آمده است: نسل جدید موشک فاتح 110 می تواند با دقت بالا اهداف دریایی را مورد اصابت قرار دهد و یکی از دقیق ترین سلاحها در میان تسلیحات نظامی ایران محسوب می شود.

البیوم السابع به این مسئله هم اشاره کرده که نسل اول موشک های فاتح 11 تنها قابلیت پرتاب از زمین به زمین با برد 200 کیلومتر را داشته است.

روزنامه اخبار البیوم مصر نیز در گزارشی اعلام کرد: ایران نوع بسیار دقیق تری از موشک های فاتح 110 را با موفقیت آزمایش کرد. خبرگزاری الشرق الاوسط مصر، خبرگزاری کویت، پایگاه خبری النشرة، روزنامه الخبر الجزایره، روزنامه السیاسه کویت، شبکه خبری روسیا البیوم، روزنامه الغد اردن، القیس کویت، المنار نیز خبر آزمایش موفقیت آمیز موشکی جمهوری اسلامی ایران را پوشش داده اند.